
    

  

  
 

 
Kladská 1082   

500 03 Hradec Králové   

Tel.: 495 220 229, 495 220 394   

http://www.helago-cz.cz 

E-mail: info@helago-cz.cz 
 

IČO: 25963961 

DIČ: CZ25963961 

 

Nabídka číslo: 

 P22011404 

 
 
Střední průmyslová škola technická, 
Jablonec nad Nisou, Belgická 4852, 
příspěvková organizace 
Ing. David Suchánek  
Belgická 4852 
466 05 Jablonec nad Nisou 
 
 

 
Dobrý den, dle poptávky předkládám cenovou nabídku: 
 

1. TZ 100 - Prostorová představivost s trojrozměrným zobrazením 
 
Cena bez DPH: 29 800,00 Kč 
Cena vč. DPH:  36 058,00 Kč 
 

Specifikace 
-sada modelů z oboru deskriptivní geometrie pro rozvoj prostorové představivosti. 
-úvod do technického kreslení 
-přesná výroba modelů umožňuje cvičení v měření 
-roh místnosti složený ze tří ploch pro vícenásobné promítání 
-9 hliníkových geometrických modelů; válcové a hranolové tvary 
-1 model z akrylu 
-systém pro ukládání dílů 
-multimediální výukové materiály: PDF, soubory DXF, soubory STEP 
-online přístup do mediálního centra GUNT 
-součást GUNT DigiSkills: vertikální výuka digitálních dovedností v komplexních výukových projektech 
 

Technická data 
5 hranolových modelů  

 DxŠxV: 40x30x50 mm 

 materiál: hliník, povrchově eloxovaný 
4 válcové modely  

 ØxV: 40x50mm 

 materiál: hliník, povrchově eloxovaný 
1 průhledný model  

 DxŠxV: 40x30x50mm 

 materiál: akryl 
Pokojový roh se 3 kovovými plochami 

 DxŠxV: 100x100x100mm 
 

Rozměry a hmotnost  
DxŠxV: 600x400x100mm (úložný systém) 
Hmotnost: cca 3 kg  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://www.helago.cz/
mailto:info@helago.cz


2. 548896 - HYDRAULIKA 
 
Cena bez DPH: 24 840,00 Kč 
Cena vč. DPH:  30 056,40 Kč 
 

Základy hydrauliky 
Hydraulika - Přenos výkonu pomocí tekutiny 
studenti se učí o hydraulice s tímto realistickým učebním stavebním kitem. Studijní sada nabízí praktickou technologii 
pro učení o přenosu síly pomocí kapalin. Pět různých modelů ilustruje, jak mohou být signály a síly přenášeny 
kapalnými médii. Žáci mohou sestavit jednoduchý funkční demonstrační model, model  rypadla i další modely. 
  

Obsahuje: 
4x ovládací válec  
4x pracovní válec 
 

Technická data: 
Počet sestavitelných modelů - 5 
Počet komponentů - 475 
Rozměry boxu: 440 x 315 x 150 mm 
 
 
 
 
 
 
 

3. TZ 130 - Prizmatické modely s řezy rovnoběžnými s hranami 
 
Cena bez DPH: 33 000,00 Kč 
Cena vč. DPH:  39 930,00 Kč 
 

Specifikace 
-modely poskytující úvod do technického kreslení 
-sada 18 hranolových modelů z hliníku 
-hranolové modely s řezy rovnoběžnými s prostorovými osami 
-jemně odstupňované stupně obtížnosti v rámci modelové řady 
-všechny modely přehledně uspořádané v úložném systému 
-více úložných systémů lze stohovat na sebe 
-precizní výroba modelů umožňuje provádět měření 
-výukový materiál podporující výuku 
-multimediální výukové materiály: PDF, soubory DXF, soubory STEP 
-online přístup k mediálnímu centru GUNT 
-součást GUNT DigiSkills: vertikální výuka digitálních dovedností v komplexních výukových projektech 
 

Technické údaje 
18 modelů 

 rozměry přibližně DxŠxV: 45x45x80 mm 

 materiál: hliník, povrchově eloxovaný 
 

Rozměry a hmotnost 
DxŠxV: 600x400x100mm (úložný systém) 
Hmotnost: cca 9 kg 
 

 



 
 

4. 533874 - Pneumatic Power 
 
Cena bez DPH: 32 365,00 Kč 
Cena vč. DPH:  39 161,65 Kč 
 
Pneumatic Power set, učením hrou umožňuje seznámit se s principy pneumatiky. S realistickými modely ukázuje jak 
pracují pneumatické ventily a válce. Vzduch je čerpán ručně do vzduchové komory. Stiskem ruky ventilu se dopravuje 
stlačený vzduch pomocí hadic do pneumatického válce. Může být sestaven model bagru a čtyři další modely. 
 
 

 Rozměry krabice: 33,0 × 8,0 × 23,5 cm 

 Počet modelů: 5 

 Počet částí: 180 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Celkem bez DPH:  120 005,00 Kč 
 
Celkem vč. DPH:  145 206,05 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uvedené ceny bez DPH, případné dotazy rád zodpovím 
 
Vystaveno dne: 01.12.2022 Vystavil:  Michal Vaněk 
Platnost nabídky: 1 měsíc ode dne vystavení 
Doprava k zákazníkovi: zdarma při objednávce nad 10000,- bez DPH 
Záruční a pozáruční servis: HELAGO-CZ s.r.o. 
Záruční lhůta: 24 měsíců 
Dodací lhůta: 5-8 týdnů 


